Совет депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20  июля 2009 года  № 38
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, руководствуясь нормами Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона от 13 октября 2006 года № 113-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области», Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решил:

1.Назначить дату голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района (далее – выборы депутатов) на 11 октября 2009 года.
2.Администрации муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района (далее – администрация) в 10-дневный срок со дня опубликования настоящего решения перечислить избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района денежные средства, предусмотренные в местном бюджете на проведение выборов депутатов.
3.Опубликовать настоящее решение в городских средствах массовой информации в течение пяти дней со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района

                С.В. Вебер

Разослано: МИК г.Пикалево, главе администрации, ОФиЭ, общий отдел, РМПА, депутатская, СМИ, МУ ПЦБ, дело-2.